
RADA MIEJSKA 

w Olsztynie
UCHWAŁA Nr VI/42/94 

Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 30 listopada 1994 r.

w sprawie dalszego wykonywania przejętych zadań i kompetencji z zakresu 

administracji publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 19S0 roku o samorządzie 

terytorialnym /Dz.U.Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami/ w związku z § 1 uchwały 

Nr XXXI/107/93 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 14 lipca 1993 reku, Rada 

Miejska w Olsztynie uchwala co następuje:

§ 1
wykonywanie niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji 

publicznej przejętych na podstawie Porozumienia zawartego w dniu 20 grudnia 

1993 roku pomiędzy Wojewodą Olsztyńskim a Prezydentem Miasta Olsztyna w sprawie 

przekazania niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej 
do wykonania organom gminy Olsztyn /Dz.Urz.Województwa Olsztyńskiego Nr 37 

z dnia 31 grudnia 1993 roku/.

Kontynuować

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Olsztyna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogdan Pierechcd


